
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.‘ 023
L I V R O  D E  D E C R E T O S

= D E C R E T O N2 3.328 =
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUAS.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo l2 - O trecho que tem início na Rua Profs Luiza Chagas, 
confronta-se com a Rua Irmã Maria da Glória Monte 
Claro e termina na Rua Deputado Aurélio Campos, no 
Conjunto Habitacional "Pe. Gabriel Hiran de Olivei 
ra". Bairro Cecap, nesta cidade, passa a denomi
nar-se "RUA LUIZ CARLOS FILIPPINI".

Artigo 22 - Fica denominada "RUA PROF. VICTOR MAYER", o trecho 
que inicia na Rua Profs Luiza Chagas, confronta-se 
com a Rua Francisco de Paula Reis e termina na Rua 
Deputado Aurélio Campos, no Conjunto Habitacional 
"Pe. Gabriel Hiran de Oliveira", Bairro Cecap, nes 
te município.

Artigo 32 - As despesas decorrentes da execução do presente De 
ereto correrão por conta de dotação orçamenta - 
ria consignada no orçamento vigente.

Artigo 4 2  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu
blicação, revogadas as disposições em contrário.

19 de junho de 1995.P.M. de Lo

IQUE DE CASTRO ANDRADEES f;MARX
Prefei/Ca Mun,

r Chefe



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fis. N.v/y 024
L I V R O  D E  D E C R E T O S

(CONTINUAÇÃO DO DECRETO N2 3 .3 2 8/9 5 )

Registrado em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicado no Paço 
Municipal.

UmJX
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


